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بسکتبال ایران
 نایب قهرمان غرب آسیا

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن به مقام  �
نایب قهرمانی رقابت های غرب  آسیا رسید. به گزارش 
ایسنا، در آخرین روز از رقابت های بسکتبال غرب  آسیا 
در اردن تیم ملی ایران پنجشنبه به مصاف میزبان رفت 
و با نتیجه ۸۲ بر ۵۹ به برتری رسید و نایب قهرمان 
شد. لبنان هم که روز گذشته قهرمانی اش را مسجل 
کرده  بود، در آخرین مسابقه اش ۷۸ بر ۶۴ سوریه را برد 
و جشن قهرمانی اش را بدون باخت برگزار کرد. با این 
نتایج ایران، اردن، عراق و سوریه سهمیه رقابت های 
آسیاکاپ سال آینده را کسب کردند. لبنان هم به عنوان 
میزبان این رقابت ها سهمیه اش را از پیش گرفته  
بود. در پایان این مسابقات، لبنان،  ایران، اردن، عراق، 
 سوریه و فلسطین به ترتیب اول تا ششم شدند. در 
پایان این تورنمنت ارسلان کاظمی، ملی پوش جوان 
بسکتبال ایران به عنوان بهترین ریباند کننده انتخاب 
شد. همچنین فادی الخطیب ستاره تأثیرگذار بسکتبال 
لبنان که نقش زیادی در قهرمانی کشورش ایفا کرد، 

به عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان انتخاب شد. 

مراد محمدی سرمربی کشتی آزاد 
ترکمنستان شد

دارنده مدال طلای جهان در سال ۲۰۰۶ و برنز  �
المپیک ۲۰۰۸ پکن با امضای قراردادی یک ساله 
هدایت تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ترکمنستان را 
برعهده گرفت. به گزارش ایسنا، سیدمراد محمدی، 
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان 
ایران که به  دلیل کسب نتایج ضعیف از هدایت 
این تیم کنار گذاشته شده بود، با امضای قراردادی 
یک ساله سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
ترکمنستان را برعهده گرفت. علی اصغر بذری مربی 
سابق تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران نیز به عنوان 
دستیار در کنار مراد محمدی حضور خواهد داشت. 

حل مشکل بسکتبالیست های 
آمریکایی دانشگاه آزاد

دو بازیکن تیم بسکتبال دانشگاه آزاد وارد ایران  �
شدند. به گزارش ایسنا، دو بسکتبالیست آمریکایی 
تیم دانشگاه آزاد که در دوبی بلاتکلیف مانده 
بودند و نمی توانستند وارد ایران شوند، بالاخره 
مجوز حضور در کشورمان را گرفتند. پس از قانون 
تبعیض آمیز دولت آمریکا درباره منع صدور روادید 
برای مردم برخی کشورها از جمله ایران، ورزشکاران 
این کشور دچار دردسر شدند و نتوانستند به ایران 
بیایند. پس از وضع این قانون تبعیض آمیز، دولت 
ایران هم اصل اجرای عمل متقابل را در نظر گرفت 
و اجازه ورود دو بسکتبالیست آمریکایی تیم دانشگاه 
آزاد به کشورمان را صادر نکرد و قانون ترامپ همان 
ابتدا گریبان دو ورزشکار کشورش را گرفت. مسئولان 
دانشگاه آزاد برای حل مشکل این دو بازیکن وارد 
عمل شدند و پس از رایزنی های مختلف و به 
این دلیل که ویزای این دو بازیکن قبل از تمام این 
اتفاق ها گرفته شده بود، توانستند مجوز حضورشان 
در کشور را بگیرند و جوزف جونز و پرینس بالاخره از 
امارات به ایران آمدند و دوشنبه تیمشان را برابر نفت 
آبادان همراهی خواهند کرد. لیگ برتر بسکتبال از 

دوشنبه هجدهم بهمن دوباره آغاز می شود. 

خبر

ترامپ بازیگري در کاخ سفید
واردنشدن در بازی او، جدی نگرفتن دنیای دروغین 
و بی اعتنایی به حرکات نمایشی این (رئیس جمهور- 
بازیگر) در قالب و با زبان دیپلماسی احتمالا می تواند 

راه قابل مطالعه ای باشد.
چهارم- عکس العمل های رسمی و غیررسمی 
در پاسخ گویی به رئیس جمهور آمریکا خشنودم 
نکرد، هم اینکه گفته شد عمل او توهینی به ملت 
ایران است و هم آنکه عمل او را خدشه به عزت 
مردم ایران دانسته بود.نه رئیس جمهور آمریکا و نه 
هیچ کس دیگر قادر نیست عزت مردم ما را خدشه دار 
کند، عزت مردم ما از تاریخ چندهزارساله ای می آید 
که شك دارم ترامپ و مشاورانش، صفحه ای از این 
تاریخ را خوانده باشند. عزت ما از تمدن کهن ماست 
و از کوروش و داریوش شاه و فردوسی و شاهنامه اش 
و از سعدی، حافظ، خیام و مولانا. عزت مردم ما از 
بوعلی سینا و زکریای رازی و ابوریحان بیرونی است. 
عزت مردم ما از همان عبارت انسانی و جاودانی 
سعدی است که بر بالای مقر سازمان ملل در 
نیویورک جا دارد و رئیس جمهور آمریکا هر بار که 
به این ساختمان برود، ناگزیر از خواندن این بیت شعر 
سعدی است. عزت ما، از دانشمندان، نویسندگان، 
شاعران، هنرمندان و فلاسفه ای بزرگ است که ذکر 
نامشان مجالي عظیم می طلبد و حوصله ای فراخ. 
عزت مردم ما از جوانان ماست که در هشت سال 
دفاع در جنگی ناخواسته، تن شریفشان را به مثابه 
یك مین روب نثار قدوم یارانشان کردند تا به نوعی 
تأثیر تحریم های تحمیلی جهان را با خون خود 
بی اثر و بی  اعتبار سازند.هیچ کس و هیچ قدرتی در 
جهان نمی تواند عزت مردم ما را بگیرد. اگر خودمان 
این عزت را برای مردم قائل باشیم، اگر هر مسئول، 
هر صاحب منصب، هر صاحب مقام، دولتمرد و 
ملت مرد، انتصابی و انتخابی، عزت این مردم را 
باور کند تا قیامِ قیامت هیچ قدرتی در جهان وجود 
نخواهد داشت که بتواند به عزت همیشگی و ابدی 

این مردم، که سزاوار آن هستند، خدشه ای وارد کند.
پنجم- به عنوان کسی که بیش از پنجاه سال از 
عمرم را در عرصه نمایش و کارهای نمایشی گذرانده ام 
می توانم شهادت دهم که روزی- دیر یا زود- مردم از 
هر نمایشی- حتی جذاب ترین آن- خسته می شوند و 
حوصله شان سر می رود. دنیا سیاست مداران بسیاری 
به خود دیده که عرصه اداره یك مملکت و مسئولیت 
نسبت به سرنوشت مردم خود را به صحنه اجرای 
نمایش تبدیل کرده اند. سرنوشت هیچ کدام از این 
بازیگران عرصه نمایش های سیاسی و مردمشان به 
خیر و خوبی ختم نشده است. مردم خود ما نیز سابقه 
و خاطرات تلخی از این حاکمین نمایشی و نمایشگر 
در ذهن و یاد خود دارند و به  همین  دلیل باور دارم 
که روزی- و نه چندان دور- حوصله مردم آمریکا از 
نمایش های تکراری رئیس جمهورشان سر خواهد 
آمد اما آن روز - بی تردید- روز خطرناکی خواهد 
بود، بازیگری که نادیده انگاشته شود برای دوباره 
 دیدن شدن، به هر کاری- حتی خطا- دست خواهد 

زد. باید برای آن روز نگران بود.

مراقب فرقان جدید باشیم
من درباره گروه فرقان از بصیری پرسیدم، گفت 
می گویند بچه های مسجد علی اکبر هستند ولی 
من ارتباطی با آنها ندارم.پرسیدم با چه توجیهی 
سپهبدقرنی را شهید کردند. گفت تو با تاریخ آشنا 
نیستی، قرنی در کودتای ۲۸ مرداد حضور داشت. 
درباره شهید مطهری پرسیدم، گفت تو کتاب 
خدمات متقابل اسلام و ایران را خوانده ای؟ گفتم 
خوانده ام. گفت مطهری ناسیونالیست است و 
می خواهد به اسلام رنگ ناسیونالیستی ایرانی بزند. 
مدت ها گذشت، با کمک یکی از همین بچه های 
مسجد علی اکبر که داخل گروه فرقان بود و برایش 
تردید حاصل شده بود، عناصر اصلی گروه فرقان 
دستگیر، محاکمه و اعدام شدند و مشخص شد 
ترور شهید مطهری به دست همین عنصر خشکِ 
مقدس انقلابی یعنی بصیری انجام شده است. 
اینها مصداق بارز مارقین بودند که در دین داری از 

رهبری جلو افتاده بودند. 
اخیرا سردار سعید قاسمی از زندگی تشریفاتی 
مرحوم آیت االله هاشمی و عمق  کینه توزی نسبت 
به معظم له در یکی از مراکز استان ها صحبت 
می کند و دیگرانی که با تحلیل ها و اظهارات خود 
تخم کینه و دشمنی را در بین نیروهایی که دل 
در گرو اسلام و انقلاب دارند، می کارند و صراحتا 
از ضرورت نابودی به قول خودشان سران فتنه 
دم می زنند. از زندگی تشریفاتی مرحوم آیت االله 
هاشمی می گویند در حالی که من در سال هایی که 
با معظم له ارتباط داشتم، نه از خانه آنچنانی که 
سعید قاسمی می گوید، خبری بود و نه از زندگی 
تشریفاتی. مرحوم آیت االله هاشمی زندگی بدون 
ریا داشت و چیز پنهانی نداشت. در منزلی که به 
توصیه امام به وسیله حاج احمدآقا تهیه شده بود و 
در کنار حسینیه جماران قرار دارد و یک منزل کاملا 
معمولی است، زندگی می کرد و به توصیه پزشکان 
هفته ای دو روز به استخر کوشک که متعلق به 
مجمع تشخیص مصلحت نظام است، برای ورزش 
مراجعه می کرد. این تصویر نادرستی که از بزرگان 
نظام ارائه می شود، نتیجه آن گسترش کینه و 
دشمنی در بین نیروهای انقلاب است و می بینیم 
عده ای از فوت آیت االله هاشمی خوشحال می شوند 
و آن را برای خود پیروزی می دانند. این گونه رفتارها 
جز ایجاد فرقانی جدید در بین نیروهای متدین 

نتیجه ای نخواهد داشت. 
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شرق: تیم ملی کشتی آزاد آمریکا از شرکت در رقابت های جام  جهانی 
کرمانشاه محروم شد. به دنبال فرمان تبعیض آمیز دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، در جلوگیری از ورود اتباع هفت کشور مسلمان 
از جمله ایران به آمریکا، وزارت امور خارجه ایران نیز با حضور تیم ملی 
کشتی آمریکا در مسابقات جام  جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ که قرار است ۲۸ 
و ۲۹ بهمن  جاری با میزبانی کرمانشاه برگزار شود، مخالفت کرد. مسئولان 
فدراسیون کشتی و وزارت ورزش و جوانان، پیش از این عنوان کرده بودند 
برای حضور تیم کشتی آزاد آمریکا در ایران، تابع تصمیم مقامات ذی صلاح، 
به ویژه وزارت امور خارجه اند. وزارت خارجه روز گذشته تکلیف فدراسیون 
کشتی ایران و آمریکا را مشخص کرد. بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه، روز گذشته به طور رسمی مخالفت ایران با سفر تیم کشتی آمریکا به 
ایران را چنین اعلام کرد: «با توجه به سیاست های اتخاذ شده از سوی دولت 
جدید آمریکا، وزارت امور خارجه ایران، به ناچار با سفر تیم کشتی آمریکا به 
ایران مخالفت کرد». تصمیم جنجالی ترامپ در حالی بر روابط ورزشی دو 
کشور تأثیر گذاشته که آمریکایی ها در چند روز اخیر از حضور نداشتن در جام 
 جهانی کرمانشاه ابراز نگرانی کرده بودند. جردن باروز، کشتی گیر نامدار این 
کشور، گفته بود: «این کشور بهترین و پرشورترین هواداران کشتی را در دنیا 

دارد. ما امیدوار هستیم آنها به خاطر سیاست به ما نه نگویند».
ریچ بندر، مدیر اجرائی فدراسیون کشتی آمریکا، نیز با اعتقاد به اینکه 
ورزش فراتر از سیاست است، ابراز امیدواری کرده بود اجازه حضور را در 
مسابقات ایران کسب کنند: «آمریکایی ها قصد دارند در این مسابقات شرکت 
کنند. فدراسیون آمریکا این اطمینان را به ایرانی ها داده که به درخواست 
آنها توجه ویژه ای خواهد شد. ما قوانین و دستورات دولتی را رعایت و سعی 
می کنیم با توجه به قوانین به صورت درستی مدارک ورزشکاران را ارائه 

دهیم تا هم آنها بتوانند به آمریکا بیایند و هم ما بتوانیم به آنجا برویم».
در پی این تصمیم وزارت امور خارجه ایران که به گفته قاسمی به ناچار 
اتخاذ شده، فدراسیون کشتی کشورمان هم با ارسال نامه ای به اتحادیه 
جهانی کشتی، خواستار معرفی تیم جایگزین آمریکا برای شرکت در جام  

جهانی کرمانشاه شده است. 
در متن نامه فدراسیون کشتی ایران به نناد لالویچ، رئیس این اتحادیه، 
آمده است: «همان طور که اطلاع دارید، متأسفانه رئیس جمهور جدید 
آمریکا، به تازگی در یک اقدام خارج از عرف دیپلماتیک، از ورود اتباع هفت 
کشور از جمله اتباع شریف ایرانی به این کشور، ممانعت کرده است. بالطبع 
در برابر این سیاست غیراخلاقی و غیرانسانی، براساس مواضع اصولی، 
متعارف و منطقی دولت ایران مبنی بر اقدام متقابل، «فدراسیون کشتی 
ایران» نمی تواند پذیرای تیم کشتی آمریکا در مسابقات جام  جهانی آزاد 
باشد. با توجه به زمان بسیار محدود باقی مانده تا این رقابت ها و ضرورت 
برگزاری مسابقات مذکور با حضور هشت تیم به طور کامل، لطفا نسبت به 

معرفی تیم جایگزین آمریکا سریعا اقدام کنند».

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی، روز گذشته تأکید کرد بهتر است 
مسابقات با هشت تیم برگزار شود: «فرصت کمی تا آغاز مسابقات جام  جهانی 
کشتی داریم. در واقع ۱۰ روز دیگر وزن کشی ها آغاز می شود و حالا منتظریم 
تیم جایگزین و در واقع تیم بعدی را اعلام کنند تا مسابقات با تیم های ناقص 
برگزار نشود. ما تلاش می کنیم این مسابقات که با برنامه ریزی های زیادی 
صورت گرفته، به طور کامل برگزار شود. مهم ترین مسابقات جهانی با حضور 
هشت تیم برتر هرساله برگزار می شود؛ در صورتی که هر یک از این هشت تیم، 
امکان حضور در این مسابقات را نداشته باشند، تیم های بعدی رنکینگ جهانی 
به عنوان جایگزین معرفی می شوند». آمریکا از سال ۱۹۹۸ بعد از یک غیبت ۲۰ 
ساله، تیم ملی کشتی خود را به ایران فرستاد. از آن سال کشتی گیران آمریکایی 
۹ بار به ایران آمده اند و در مسابقات بین المللی مختلف شرکت کرده اند. در 
سال های اخیر رابطه بسیار گرمی بین کشتی ایران و آمریکا برقرار شده بود و دو 
کشور تلاش می کردند در کنار هم برای حفظ کشتی در المپیک حرکت کنند. 

حالا مشخص شده دیگر خبری از رفت وآمدهای سابق نخواهد بود و سردی 
روابط جای گرمی گذشته را خواهد گرفت. 

مخالفت آمریکایی ها با صدور روادید کمان داران ایرانی
روز گذشته مشخص شد دود فرمان جدید ترامپ علاوه بر چشم 
کشتی گیران آمریکایی، در چشم کمان داران ایرانی هم رفته است. رقابت های 
جام  جهانی داخل سالن تیروکمان در حالی از ۲۲ بهمن در شهر لاس وگاس 
آمریکا برگزار می شود که تیم ملی تیروکمان ایران نیز به دلیل صادر نشدن 
روادید، از شرکت در این مسابقات محروم شد. در شرایطی که مسئولان 
فدراسیون تیروکمان پیش از فرمان ترامپ برای گرفتن ویزای آمریکا در 
ارمنستان اقدام کرده بودند، هفته گذشته سفارت این کشور با درخواست 
صدور روادید برای این تیم مخالفت کرد. با اتفاقاتی که برای کشتی گیران 
آمریکایی و کمان داران ایرانی رخ داد، باید منتظر کم رنگ و کم رنگ ترشدن 

روابط ورزشی دو کشور ایران و آمریکا بود. 

چند روز پس از محرومیت استقلال از حضور 
در بازار نقل وانتقالات، دیروز نوبت هواداران 
تراکتورسازی بود که شوکه شوند. پنجشنبه شب 
زمانی که متصدیان تراکتورسازان قصد داشتند 
قرارداد مهاجم جدید خود سجاد شهباز زاده را در 
سیستم بین المللی نقل وانتقالات ثبت کنند، آنها 
هم متوجه شدند مانند استقلال از نقل وانتقالات 

زمستانی محروم اند. 
به گزارش ایسنا، محرومیت تراکتورسازی از 
فصل نقل وانتقالات مربوط به شکایت ژائو ویلا، 
بازیکن پرتغالی این تیم است که در سال ۹۱ به 
سرخ پوشان تبریزی پیوست، اما به  دلیل کیفیت فنی 
پایین، در نیم فصل نخست بدون دریافت مطالباتش 
از تراکتورسازی جدا شد. ژائو ویلا بلافاصله بعد از 
جدایی از این تیم، شکایتی را علیه تراکتورسازی در 
فیفا به جریان انداخت و حتی در سال ۹۲ عنوان شد 
که تبریزی ها یک ماه فرصت دارند که مطالبات این 
بازیکن پرتغالی را پرداخت کنند. بااین حال این پرونده 
تا سال ۹۵ ادامه پیدا کرد و در نهایت با بی توجهی 

تراکتورسازی،  مسئولان 
فصل  از  تیم  این 
زمستانی  نقل وانتقالات 
برای  شد.  محروم 
استقلال هم در روزهای 
قبل اتفاق مشابهی افتاد. 
آنها هم به  دلیل دیر 
پرداخت کردن مطالبات 
بازیکن  شیحی،  عادل 

سابقشان محروم شدند. جالب اینکه این دو باشگاه 
هر دو از محرومیتشان بی خبر بودند و بی اعتنا به 
این اتفاق مهم، بازیکن داخلی جذب کردند و هنگام 
ثبت قرارداد بازیکنان بین المللی شان فهمیدند که 
محروم اند. استقلالی ها وقتی خواستند سرور جپاروف 
ازبک را جذب کنند، مطلع شدند چه دسته گلی به 
آب داده اند. تراکتورسازان هم اگر سجاد شهباززاده 
را از آلانیااسپور به خدمت نمی گرفتند، متوجه چنین 
معضلی نمی شدند. معضل تراکتورسازی البته 
می تواند تبدیل به یک فاجعه شود، چراکه آنها پس 
از نیم فصل از سه بازیکن جدید به نام های احمد 
نوراللهی، امید عالیشاه و هاشم بیگ زاده در ترکیب 
خود استفاده کرده اند و اگر ثابت شود که تراکتورسازی 
پس از محرومیتش از این بازیکنان استفاده کرده باید 
بازی هایی که این سه در آن به میدان رفتند سه-صفر 
به سود حریفان شود. با این حساب هشت امتیاز از 
تراکتورسازی کسر خواهد شد و این تیم که هم اکنون 
با ۳۸ امتیاز در رده دوم قرار دارد و در تعقیب 
پرسپولیس است به رده پنجم سقوط خواهد کرد و ۱۴ 

امتیاز از پرسپولیس عقب می افتد. 
باید دید واکنش باشگاه های استقلال خوزستان، 
پیکان، صنعت نفت آبادان و ماشین سازی که 

تراکتورسازی با استفاده از بازیکن غیرمجاز با آنها 
بازی کرده چه خواهد بود؟ احتمالا آنچه در استقلال 
رخ داد در تراکتورسازی هم تکرار می شود و مدیران 
فعلی و سابق تقصیر را گردن دیگری می اندازند. 
سعید عباسی، مدیرعامل سابق تراکتورسازی دیروز 
در گفت وگو با تسنیم دراین باره گفت: «آقای آجورلو 
مدیرعامل باشگاه بوده و هیچ جلسه  ای را برگزار 
نکرد تا این مسائل انتقال پیدا کند. بنابراین ایشان باید 

پاسخ گوی محرومیت باشگاه تراکتورسازی باشند».
البته تراکتورسازی یک خطر دیگر را هم احساس 
می کند. تونی اولیویرا که در سه برهه مختلف 
هدایت این تیم را برعهده گرفته است از تراکتورسازی 
طلب دارد به همین خاطر از این باشگاه شکایت کرده 
است. باشگاه تراکتورسازی تا ۱۲ فوریه (یکشنبه 
۲۴ بهمن) فرصت دارد طلب این مربی را پرداخت 
کند وگرنه بعد از ممنوعیت از نقل وانتقالات با کسر 
امتیاز هم روبه رو می شود. اتفاقی که برای دو باشگاه 
استقلال و تراکتورسازی رخ داد یک بار دیگر بحران 
مدیریتی در باشگاه های یاران را نشان داد. فیفا هم 
این موارد  نشان داده در 
رودربایستی  کسی  با 
ندارد. مهدی تاج رئیس 
دیروز  فوتبال  فدراسیون 
دستور داد فدراسیون 
برای عبور از این بحران 
وارد عمل شود بااین حال 
فدراسیون  است  بعید 
بتواند کاری کند به غیر 

از اینکه جلوی محرومیت های آتی را بگیرد. 
جپاروف و تیموریان رفتند

استقلالی ها تا دیروز امید داشتند محرومیت شان 
تنها شامل مهلت نقل وانتقالات زمستانی شود و 
جمعه با اتمام فرصت نقل وانتقالات زمستانی 
آنها اجازه  گرفتن بازیکن آزاد در ادامه فصل را 
داشته باشند. براساس جدیدترین واکنش فیفا 
اما، باشگاه استقلال تا پنجره بعدی نقل وانتقالات 
همچنان از هرگونه جذب بازیکن جدید محروم 
ماند. استقلالی ها امیدوار بودند تا بتوانند با سهمیه 
فیفا بازیکنی را جذب کنند ولی این اتفاق رخ نداد و 
مسئولان این تیم با پایان یافتن مهلت نقل وانتقالات 
متوجه شدند تا تابستان از نقل وانتقالات محروم 
هستند. استقلالی ها قرار بود برای فصل جاری لیگ  
قهرمانان آسیا و همچنین حضور پرقدرت تر در لیگ 
برتر، سرورجپاروف و تیموریان را به خدمت بگیرند و 
قرارداد روزبه چشمی را ثبت کنند که با محرومیت 
فیفا امکان ثبت قرارداد آنها را پیدا نکردند. با 
مشخص شدن محرومیت قطعی استقلال آندرانیک 
تیموریان قراردادش را با استقلال فسخ کرد. سرور 
جپاروف هم راهی سپاهان شد. وضعیت روزبه 

چشمی اما همچنان نامشخص است. 

هفته بیستم لیگ  برتر، هفته تلخی برای تیم های 
اصفهانی بود. هر دو تیم اصفهانی برابر حریفان خود 
باختند؛ ضمن اینکه باخت سپاهان موجب شد عبداله 
ویسی از سمت سرمربیگری این تیم استعفا بدهد. در 
ادامه بازی های هفته بیستم لیگ  برتر سپاهان پنجشنبه 
میهمان تیم پیکان بود. سپاهان که در رده پنجم قرار 
داشت، امیدوار بود با برد در این بازی جایگاه خود 
را حفظ کند؛ اما ۳ بر ۲ به میزبان خود باخت. این 
نتیجه در حالی رقم خورد که پیکان سه بازی قبلی 
خود را باخته بود. دقایقی پس از این بازی عبداله 
ویسی، مربی ای که فصل قبل استقلال خوزستان را 
به قهرمانی لیگ  برتر رسانده بود، با نوشتن متنی در 
صفحه شخصی اش کناره گیری از سرمربیگری سپاهان 

را اعلام کرد. 
نتایج نه چندان مطلوب سپاهان و ابراز نارضایتی 
گروهی از هواداران در کناره گیری ویسی نقش داشت؛ 
اما ظاهرا آنچه باعث شد تا ویسی مصمم به رفتن 
شود، این بوده که مدیران باشگاه بدون هماهنگی با 
او با سرور جپاروف قرارداد بستند. ویسی قبلا عنوان 

کرده بود مخالف جذب 
این هافبک ازبکستانی 
خداحافظی  نامه  است. 
ویسی هم نشان می داد 
اتفاقاتی که  برخی  از  او 
در باشگاه رخ می دهد 
است.  شدیدا عصبانی 
«مردم خوب اصفهان 
انتظار  در  مدت هاست 

جاری شدن زاینده رود هستند؛ چراکه طراوت و شادابی 
را در روان شدن زاینده رود دیده اند. آنها به طور قطع 
قهرمانی سپاهان را هم خواهند دید؛ اما این بار تنها 
با برملاشدن پلیدی ها و پستی هایی که در این تیم 
وجود دارد. هواداران از من، سپاهانی جدید، تمیز و 
جوان می خواستند؛ کما اینکه آب جاری زاینده رود 
هنوز زلال نیست. سپاهان هم راه جاری شدن را آغاز 
کرد؛ اما هنوز زلال نیست. دکتر سبحانی عزیز، شما هم 
هوشیار باشید که به شما هم اطلاعات غلط می دهند. 
سپاهانی های عزیز هوشیار باشید که کرانچار، فرکی و 
استیماچ رفتند و من هم می روم؛ اگرچه رفتنم جایز 
نیست؛ ولی می روم. من رفتم؛ اما توطئه گران که به 
خاطر منافع شخصی و عقده کرسی مدیریت پنهان 
شده اند، مانده اند». این در حالی است که برخی 
کارشناسان معتقدند باید به ویسی فرصت داده می شد 
تا از جوان گرایی اش نتیجه می گرفت و نتایجش خیلی 
هم بد نبوده است. از علیرضا مرزبان، زلاتکو کرانچار و 
دراگان اسکوچیچ به عنوان گزینه های جانشینی ویسی 

نام برده می شود. 
درخشش گادوین منشا، مهاجم خارجی پیکان، 
موجب شد این تیم پس از چهار هفته ناکامی ۳ بر ۲ 
سپاهان را ببرد و در رده پنجم جدول قرار بگیرد. منشا 

هم با دو گلی که در این بازی زد، هشت گله شد. در 
این بازی حدود ۵۰۰ افغان در ورزشگاه حضور داشتند 
تا شاهد اولین بازی فیصل شایسته برای پیکان باشند؛ 
اما مجید جلالی ترجیح داد از اولین بازیکن افغان لیگ 
 برتر در این بازی استفاده نکند. شایسته دور بودنش از 

تمرینات را دلیل بازی نکردنش دانست.
ادامه پیشروی سایپا

ذوب آهن هم مانند سپاهان روز تلخی را سپری کرد. 
این تیم مدعی که تصور می کرد برد راحتی برابر صبای 
انتهای جدولی دارد، برابر میهمان خود غافلگیر شد و با 
یک گل شکست خورد. به این ترتیب استقلال در رده سوم 
جدول باقی ماند و ذوب آهن هم چهارم است. صمد 
مرفاوی هم با برد در اصفهان جایگاه خود را در صبا 
محکم کرد. سایپا تیم ناکام دور رفت لیگ به بردهای 
خود در دور برگشت ادامه می دهد. این تیم پس از 
پیروزی برابر سیاه جامگان و پدیده پنجشنبه موفق شد 
با یک گل فولاد خوزستان را شکست دهد. سایپا فعلا از 
منطقه خطر فاصله گرفته است. حسین فرکی، سرمربی 
این تیم، نقش خریدهای جدید را در موفقیت های اخیر 
تیم برجسته دانست. در 
سوی دیگر فولاد پس 
از موفقیت خیره کننده 
برای  اول  نیم فصل  در 
متوالی  ششمین هفته 
ناکام بود. این تیم پنج 
بازی است که گل نمی زند 
نظر می رسد ساسان  به  و 
لیگ،  گل  آقای  انصاری، 
طلسم شده است. فرکی در پایان بازی به حمایت از 
نعیم سعداوی، سرمربی فولاد که زمانی دستیارش 
بود، پرداخت. «این پیروزی از ارزش های تیم فولاد کم 
نمی کند. آنها دو محروم داشتند و دست سعداوی تا 
حدی خالی بود. مطمئنم که این تیم در ادامه لیگ 
شایستگی هایش را نشان می دهد. برای این تیم آرزوی 
موفقیت می کنم. سعداوی مربی اخلاق مداری است 
و هفته قبل کار زیبای او را دیدیم. این نیاز فوتبال 
ماست که مربیان به فوتبال مان شخصیت بدهند و 
سعداوی از همین دست افراد است». در دیگر بازی 
پنجشنبه استقلال خوزستان با یک گل دیرهنگام ۲ بر 
یک میهمان خود پدیده مشهد را شکست داد. پدیده 
روزهای عجیبی را پشت  سر گذاشت. چهارشنبه ابتدا 
اعلام شد رضا مهاجری، سرمربی این تیم، برکنار شده و 
پرویز مظلومی جای او را گرفته است؛ اما دقایقی بعد 
خبر آمد مدیرعامل برکنار شده باشگاه با مظلومی توافق 

کرده است و مهاجری همچنان سرمربی تیم است. 
دیدار تیم های سیاه جامگان و گسترش فولاد تبریز 
که قرار بود دیروز در ورزشگاه ثامن مشهد برگزار شود، 
به علت بارش سنگین برف در مشهد لغو شد و قرار 
است امروز ساعت ۱۵ برگزار شود. با پیروزی صبا و 
سایپا کار تیم های مشهدی برای بقا در لیگ سخت شد. 
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